РЕШЕНИЕ
26 сентября 2012 г.                                                                              № 71

Об отмене решений Совета
депутатов муниципального
образования «Инзенский район»

от 24.08.2005 № 37,
от 14.09.2005 № 45

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 24.08.2005 № 37 «Об утверждении Правил оформления разрешительной документации и размещения наружной рекламы на объектах муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский район», от 14.09.2005 № 45 «О внесении изменений в   Правила оформления разрешительной документации и размещения наружной рекламы на объектах муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский район» отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                                    В.В.Ломакин
Новиков А.В.

2-53-72

ла1